
 

 
 

 
 

О внесении изменений в Государственный   
реестр     моделей      игровых    автоматов, 
допущенных     к      использованию         в 
Республике Беларусь  

 
 
На основании абзаца седьмого подпункта 5.49.2 пункта 5 

Положения о Государственном комитете по стандартизации Республики 
Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров 
Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 981 «Вопросы 
Государственного комитета по стандартизации Республики Беларусь», и 
абзаца третьего пункта 6 Положения о порядке ведения 
Государственного реестра моделей игровых автоматов, допущенных к 
использованию в Республике Беларусь, утвержденного постановлением 
Совета Министров Республики Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, 
Государственный комитет по стандартизации Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению Государственного   
комитета  по    стандартизации  Республики  Беларусь  от  7 июня 2011г. 
№ 29 «Об утверждении Государственного реестра моделей игровых 
автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь» (в 
редакции постановления Государственного комитета по стандартизации 
Республики Беларусь от 08.12.2014 № 53) следующие  изменения: 

1.1. позиции  2-620,  2-621,  2-622,  2-623,  2-624, 2-625, 2-626, 2-627,   
2-628,   2-629,  2-630,   2-631,  2-632,   2-633,  2-634,  2-635,  2-636,  2-637,  
2-638,  2-639,  2-640,   2-641,  2-642,  2-643,  2-644,  2-645,  2-646,    2-647,   
2-648,  2-649,  2-650,   2-651,  2-652,  2-653,  2-654,  2-655,  2-656,    2-657,   
2-658,  2-659,  2-660,   2-661,  2-662,  2-663,  2-664,  2-665,  2-666,   2-667,   

   Дзяржаўны камітэт  
па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 
 

                     03.09.2015  № 39 
 

г. Мінск 
 
 

Государственный комитет  
по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

г.Минск 



2-668,  2-669,  2-670,  2-671,   2-672,  2-673,  2-674,  2-675,  2-676,   2-677,   
2-678,  2-679,  2-680,  2-681,  2-682,   2-683,  2-684,  2-685,  2-686,   2-687,   
2-688,  2-689,  2-690,  2-691,  2-692,   2-693,  2-694,  2-695,  2-696,  2-697,   
2-698,  2-699,  2-700,  2-701,  2-702,   2-703,  2-704,  2-705,  2-706,   2-707,  
2-708,   2-709, 2-710,  2-711,  2-712,   2-713,  2-714,  2-715,  2-716,   2-717, 
2-718,   2-719,  2-720,  2-721,  2-722,  2-723,  2-724,  2-725,  2-726,   2-727,   
2-728,   2-729,  2-730,  2-731,  2-732,  2-733,  2-734,  2-735,  2-736,   2-737,  
2-738,   2-739,  2-740,  2-741,  2-742,  2-743 исключить; 

1.2. графу 3 позиции 2-1928 изложить в следующей редакции: 
«8.9-7А, 94% 
  8.9-7А, 96%». 

 
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
Председатель комитета                                                   В.В. Назаренко 
 


